Página 1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

REPOSICIONAMENTO  DE CANDIDATO  (A) CLASSIFICADO  (A) NO  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 021/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

GUARAPARI (PROCESSO 29094/2022)

O Município de Guarapari,  por intermédio da Secretária  Municipal  de Saúde,  faz saber que foi  feito

reposicionamento  dos  candidatos  classificados  e  convocados  em  primeira  chamada  no  Processo

Seletivo Simplificado - Edital nº 021/2022,  para contratação temporária de profissionais para atuar

como  Médico  Pediatra 20h,  por  tempo  determinado,  como  prevê  o  Ítem  09.03  do  Edital  SEMSA

021/2022.

Classificação
 Inicial

Nova
Classificação

Nome do Candidato Total de Pontos

1º 1º Daniela Melo Piccin 50

01 de fevereiro de 2023

Alessandra Santos Albani
Secretária Municipal de Saúde

	 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO